
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 3/1 

 

ք. Երևան       18 դեկտեմբերի 2024 թ. 

 

ՙԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ՚ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄՈՒՄ ՙԺՈՂՈՎՐԴԱԳՐԱԿԱՆ 

ՀԵՏԱԶՈՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԵՆՏՐՈՆ՚ ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄ 

ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՙԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ՚ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով ՙԵրևանի պետական համալսարան՚ հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

ռեկտորի առաջարկությունն ու ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 2-րդ, 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետերով՝ ԵՊՀ գիտական 

խորհուրդը որոշում է. 

 

առաջարկել ԵՊՀ հոգաբարձուների խորհրդին ստեղծել ՙԺողովրդագրական հետազո-

տությունների կենտրոն՚ կառուցվածքային ստորաբաժանումը: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Հ. Վ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ 

 


